국토교통부공고 제2022-1495호

포항국가산업단지 산업단지계획(변경) [포스코 수소환원제철 부지 조성사업] 환경영향평가 항목 등의 결정내용 공개

"포항국가산업단지 산업단지계획(변경) [포스코 수소환원제철 부지 조성사업]" 환경영향평가와 관련하여「환경영향평가법」제24조 및 같은법 시행령 제33조의 규정에 따라 환경영향평가항목 등의 결정내용을 공개하오니, 본 내용에 대하여 의견이 있을 경우 공개기간 내 의견서를 제출하여 주시기 바랍니다.

2022년 12월 02일 국 토 교 통 부 장 관

1. 사업개요

가. 사업명 : 포항국가산업단지 산업단지계획(변경) [포스코 수소환원 제철 부지 조성사업]

나. 위치 : 경북 포항시 송정동 포항제철소 기존 슬래그투기장 전면 공유수면

다. 사업규모 : 산업단지개발 1,352,439 m², 공유수면 매립 1,340,171 m² m²

라. 사업시행자 : 주식회사 포스코

2. 공개개요

가. 공개기간 : 2022. 12. 02. ~ 2022. 12. 22. (15일간)

나. 공개방법 : 국토교통부 홈페이지(http://www.molit.go.kr)

포항시 홈페이지(http://www.pohang.kr)

환경영향평가 정보지원시스템(https://www.eiass.go.kr)

다. 공개내용 : 환경영향평가항목등의 결정내용

3. 의견 제출 기간 및 방법

가. 제출기간 : 공개기간 내

나. 제출방법 : 국토교통부(산업입지정책과)에 붙임 서식에 따라 서면 제출

(jd0708@korea.kr) 또는 환경영향평가 정보지원시스템에 주민의견 등록

4. 기타 자세한 사항은 국토교통부 산업입지정책과(044-201-3702), ㈜포스코 투자엔지니어링실(054-220-8065)로 문의하시기 바랍니다.